
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: MARZO

REF. ECONOMICA: 00258

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

11301 Sueldos base

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

12101 Honorarios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

12201 Sueldos base al personal eventual

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

13415 Compensaciones

305,872.80 305,872.80 305,872.80 305,872.80 305,872.80 305,872.80 305,872.80 305,872.80 305,872.80 305,872.80 305,872.80 917,618.34Modificado 4,282,219.14

305,872.80 917,618.34305,872.80305,872.80305,872.80 305,872.804,282,219.14 305,872.80 305,872.80305,872.80Comprometido 305,872.80 305,872.80 305,872.80

291,243.14 0.00868,953.75Devengado 0.00 0.000.00 0.000.00286,463.14291,247.47 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 291,247.47 291,243.14 286,463.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00868,953.75

14106 Aportaciones al ISSET

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

15401 Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

15902 Pago extraordinario por riesgo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

15903 Prestaciones Adicionales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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17102 Estímulos al personal operativo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

21101 Materiales y útiles de oficina

12,414.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00Modificado 49,914.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0011,760.66 0.00 0.0011,760.66Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0011,760.66Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0011,760.660.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 12,500.000.0012,500.00 12,500.0012,414.00 0.000.00 0.0038,153.34 -11,760.66 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

21503 Material Impreso

0.00 0.00 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33 833.33Modificado 8,333.30

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 833.33833.33833.33 833.330.00 833.33833.33 833.338,333.30 0.00 833.33833.33 833.33

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

0.00 0.00 0.00 17,712.25 0.00 0.00 17,712.25 0.00 0.00 17,712.25 0.00 0.00Modificado 53,136.75

0.00 0.000.000.000.00 0.008,221.38 0.00 0.000.00Comprometido 8,221.38 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 17,712.250.0017,712.25 17,712.250.00 0.000.00 0.0044,915.37 0.00 0.00-8,221.38 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

38201 Gastos de orden social

0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00Modificado 50,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.0020,000.00 0.0050,000.00 0.00 20,000.0010,000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

44113 Cooperaciones diversas

42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 38,000.00Modificado 500,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 42,000.0042,000.0042,000.00 42,000.0042,000.00 42,000.0042,000.00 42,000.00500,000.00 42,000.00 42,000.0042,000.00 38,000.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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